お得意先　各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当社および当社製品の格別のご愛顧とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の製品につきまして、原料に使用している国産赤粟ですが、昨年度分の原料が

予定よりも早い段階で底をつき、今年の台風などの悪天候の影響も有り、原料が入手困難

となった為、在庫が無くなり次第、長期欠品とさせて頂きます。

お得意先様には大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解ならびにご了承賜

りたく存じます。

今後とも当社製品へのご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

【 長期欠品製品 】

 ※在庫が無くなり次第、欠品となりますので時期が

     　 前後する場合がございます。

【 代 替 品 】

以上

KP-82

規　格 ＪＡＮコード

4972228256827 北海道産　あわ　50g

製　　品　　名

欠品時期：１１月中旬頃

再開時期： 未定

ＪＡＮコード

4972228256797

平成30年11月吉日

長期欠品と差し替え製品のご案内

記

KP-79

規　格製　　品　　名

 国産　あわ　50g

広島県福山市神辺町川南396-1
TEL 084-963-5005  FAX 084-963-5001

専務取締役営業部長 黒瀬 貴之